

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 382642

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
08/01/2025 9:05:16	2025-01-08T09:05:25		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010038

FOLIO FISCAL (UUID):

10133F81-6BDB-565F-B758-054A67E8BC69

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	KGM Kilo	I9304 DE	31162000	CLAVO ESTANDAR 2"	36.35	72.71
30.00	H87 Pieza	626090050	31161800	RONDANA PLANA 5/8 GALV.	4.21	126.21
1.00	H87 Pieza	21052	27112200	CUCHARA PARA ALBAÑIL, TIPO FILADELFIA, 8' PRETUL	62.07	62.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	PANP5Q8JjDmqjIzYaYrhCKaaqR8VbiwFWW3z7+zM2ql152facQhE36OIdf3Jn33Lfo/xpEi8GhkAQE2jWP6HMj8zH7ZhKmm8xF8LuDUSShSx5mqvWCynVw3ojJVUNYQL8Ap+Suy6WCzlvQlgM0QyrDcUsVwiEhvyP4g05R9Wh6LSNcVynVki2x17NxU80w8p/SJ/PIIDJTB13V5I+oYQ2glSzfjI0Syjii1bvOC2PpQyeZz8Ny+hVHp1woGcvFvyOCSK9TPXKwpaIVDix0niAkZ0KrmzAYExS5RSJXik86Y3/0frW0LI+cp4wO7wfpfivrsX+FwNxYEQ+RtmrZA==	SubTotal \$	260.99
Sello SAT	DUMqBoGFqzUzS0pJ+zynSPpDQgbdBgLCpYIATbZMeAJNWmRB5VvPyB2nqHNiEiCwo/bPeBWCaYUcn/SLMzH6/V0S7LVDwbLphzwPodF5SISGabSFo1RiNj22OHmB1BVbu+wRoh6bVl5hxoW/AGABhQriheqbpPi7wtuUM2gi+qSofktVWowjJ4EKcEyq8glfSNiOPJtRNIHQ6U+yyq8d1HJb4CP058nZtLls3o3PdCkrA0IVOM+pvUkobwyYCWfQuraEaqMGrEO5TjnlBJCGTImzE5so/ucL/i0P4BXflacwAikMMXpfjq91XtLZIRS3tVCOhjq7V70hK9nmZU9lsKg==	I.V.A. \$	41.75
		IEPS	.00
		Total \$	302.74

Total con Letra: TRESCIENTOS DOS PESOS CON 74/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10038|2025-01-08T00:00:00|28|00001000000518568875|260.99|MXN|302.74||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162000|2|KGM|Kilo|CLAVO ESTANDAR 2"|36.35|72.71|02|72.71|002|Tasa|0.160000|11.63|31161800|30|H87|Pieza|RONDANA PLANA 5/8 GALV.|4.21|126.21|02|126.21|002|Tasa|0.160000|20.19|27112200|1|H87|Pieza|CUCHARA PARA ALBANIL, TIPO FILADELFIA, 8' PRETUL|62.07|62.07|02|62.07|002|Tasa|0.160000|9.93|260.99|002|Tasa|0.160000|41.75|41.75|]

